CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO VALE DO RIO JORDÃO

ESTADO DO PARANÁ

O Presidente da Comissão Especial da Seleção Competitiva do Consórcio Intermunicipal do Vale do Rio
Jordão, no uso de suas atribuições legais e mediante as condições estipuladas no edital nº 001/2017,
seus anexos e demais disposições atinentes à matéria, torna público a CONVOCAÇÃO PARA PROVA
PRÁTICA da Seleção Competitiva nº 001/2017, nos seguintes termos:

Art. 1º Segue abaixo a convocação dos candidatos para realização da prova prática:

DATA: 21/01/2018 (DOMINGO)
LOCAL: AEROPORTO MUNICIPAL TANCREDO TOMAS DE FARIA
ENDEREÇO: RODOVIA BR-277, S/N - KM 350 - GUARAPUAVA - PR, 85030-230
HORÁRIO DE FECHAMENTO DO PORTÃO: 08:00 h

INSC NOME CARGO

6486 ADEMILSON MENDES MOT./LUB. CAMINHÃO COMBOIO ABAST. 5000 LITROS

7190 EVERTON LUAN DO NASCIMENTO MOT./LUB. CAMINHÃO COMBOIO ABAST. 5000 LITROS

6581 GABRIEL LEVI COSTA MOT./LUB. CAMINHÃO COMBOIO ABAST. 5000 LITROS

6427 JUNIOR CESAR LIMA MOT./LUB. CAMINHÃO COMBOIO ABAST. 5000 LITROS

7215 AGNALDO DIAS VIEIRA MOTORISTA PARA CAMINHÃO BASCULANTE

6416 ALCIONE OTIVIELEVSKI MOTORISTA PARA CAMINHÃO BASCULANTE

7404 ANDERSON MARCELO PETCHAK DE OLIVEIRA MOTORISTA PARA CAMINHÃO BASCULANTE

6100 CARLOS FILIPE SVIERCOSWSKI MOTORISTA PARA CAMINHÃO BASCULANTE

7226 CLEVERSON DE LIMA DE SOUZA MOTORISTA PARA CAMINHÃO BASCULANTE

5961 CLEVERTON CARLOS DA SILVA MOTORISTA PARA CAMINHÃO BASCULANTE

6870 DANIEL LEAL MOTORISTA PARA CAMINHÃO BASCULANTE

6446 ERALDO CARLOS VITORINO ALVES MOTORISTA PARA CAMINHÃO BASCULANTE

1010 FELIPE HIERT MOTORISTA PARA CAMINHÃO BASCULANTE

7422 FELIPE RIBEIRO MOTORISTA PARA CAMINHÃO BASCULANTE

7189 FERNANDO JOSE ROCHA DOS SANTOS MOTORISTA PARA CAMINHÃO BASCULANTE

7356 GELSON JOSE PENTEADO MOTORISTA PARA CAMINHÃO BASCULANTE

6483 ISRAEL MARCOS DE OLIVEIRA RODRIGUES MOTORISTA PARA CAMINHÃO BASCULANTE

6223 JOSE SILMAR DOS SANTOS MOTORISTA PARA CAMINHÃO BASCULANTE

6185 LUIZ FELIPE LISBOA MOTORISTA PARA CAMINHÃO BASCULANTE

6233 LUIZ PAULO PETRANSKI MOTORISTA PARA CAMINHÃO BASCULANTE

6542 MURILO CEZAR DE OLIVEIRA MOTORISTA PARA CAMINHÃO BASCULANTE

5999 RHOBSON SAMUEL MOREIRA MOTORISTA PARA CAMINHÃO BASCULANTE

EDITAL Nº 009/2018
EDITAL CONVOCAÇÃO PROVA PRÁTICA

SELEÇÃO COMPETITIVA 001/2017

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO VALE DO RIO JORDÃO

ESTADO DO PARANÁ

6338 ROBSON DOUGLAS NORTE MOTORISTA PARA CAMINHÃO BASCULANTE

7493 ROMEU AYRES KARAM FILHO MOTORISTA PARA CAMINHÃO BASCULANTE

5941 THOMPSON LUCIANO FARIA MOTORISTA PARA CAMINHÃO BASCULANTE

1023 VINICIUS SILVA KLOSTER MOTORISTA PARA CAMINHÃO BASCULANTE

6408 ADENILSON RIBEIRO OPERADOR DE ESCAVADEIRA HIDRÁULICA

6436 ADSON CESAR OLIVEIRA FERREIRA OPERADOR DE ESCAVADEIRA HIDRÁULICA

6553 ANTONIO LAURICI FRESKI OPERADOR DE ESCAVADEIRA HIDRÁULICA

6410 AUGUSTO SOCOLOSKI OPERADOR DE ESCAVADEIRA HIDRÁULICA

6070 CLAUDINEI DE JESUS ANDRADE OPERADOR DE ESCAVADEIRA HIDRÁULICA

6342 DANIEL CORRÊA DA SILVA OPERADOR DE ESCAVADEIRA HIDRÁULICA

6397 ELTON MARON DE JESUS OPERADOR DE ESCAVADEIRA HIDRÁULICA

6373 FELIPE GHILHERME DE ALMEIDA OPERADOR DE ESCAVADEIRA HIDRÁULICA

7409 JOCIANO CAMARGO OPERADOR DE ESCAVADEIRA HIDRÁULICA

6011 JORDY EMANUEL DA LUZ OPERADOR DE ESCAVADEIRA HIDRÁULICA

7244 JOSÉ ADILSON BATISTA OPERADOR DE ESCAVADEIRA HIDRÁULICA

6571 MARCIO RODRIGO CALDAS OPERADOR DE ESCAVADEIRA HIDRÁULICA

6516 UISLEY ORLOSKI SILVERIO OPERADOR DE ESCAVADEIRA HIDRÁULICA

6176 ADÃO BETZ OPERADOR DE MOTONIVELADORA

6429 BASILIO KLEM OPERADOR DE MOTONIVELADORA

6189 GILMAR ANTONIO ANDRADE OPERADOR DE RETROESCAVADEIRA

6083 JOSE CELSO SILVA OPERADOR DE RETROESCAVADEIRA

6482 LUCAS TECHY OPERADOR DE RETROESCAVADEIRA

6986 MARCIO CORDEIRO OPERADOR DE RETROESCAVADEIRA

6367 NILTON CESAR MACIEL OPERADOR DE RETROESCAVADEIRA

6353 THIAGO ANTONIO KOPCZYNSKI OPERADOR DE RETROESCAVADEIRA

6630 VANDERLEI DE JESUS CORREIA DE OLIVEIRA OPERADOR DE RETROESCAVADEIRA

6493 DANIEL ZANON OPERADOR DE ROLO COMPACTADOR

8006 JHON LENO DA SILVA DOIM OPERADOR DE ROLO COMPACTADOR

6405 JOÃO SANTIAGO PROENÇA OPERADOR DE ROLO COMPACTADOR

6555 LUCIANO DOS SANTOS OPERADOR DE ROLO COMPACTADOR

8008 HUGO UBURATAM DA COSTA OPERADOR DE TRATOR ESTEIRA

6672 JUSTINO PLAVAK OPERADOR DE TRATOR ESTEIRA

6071 LEONARDO DOS SANTOS OPERADOR DE TRATOR ESTEIRA

7486 LUIZ FERNANDO RAMOS OPERADOR DE TRATOR ESTEIRA

Guarapuava/PR, 10 de janeiro de 2018.

PRESIDENTE DA COMISSÃO ESPECIAL